

پیروزی والیبال ایران برابر تونس

تیم‌های والیبال ایران در دومین بازی خود در جام جهانی به مصاف تونس رفت و این تیم را با حساب ۳ بر یک پشت سر گذاشت. شاگردان کوچ در ست دوم بازی حریف را دست کم گرفتند و یک ست را به این تیم اهدا کردند. تیم‌های والیبال ایران دومین بازی خود در جام جهانی را زین را مقابل تونس برگزار کرد و این تیم نه‌چندان قدرتمند آفریقایی را با حساب ۳ بر یک شکست داد تا بعد از باخت برابر آرژانتین به نخستین پیروزی خود در این تورنمنت دست یابد. شاگردان کوچ که در طول بازی در دفاع روی تور حریف را کاملا تحت فشار قرار داده بودند ست‌های اول، سوم و چهارم را با امتیازات ۲۵ بر ۱۷، ۱۴ بر ۲۵ و ۲۰ بر ۲۵ برنده شدند و ست دوم را ۲۵ بر ۲۱ واگذار کردند.

**سرخابی‌ها به وزارت تعاون می‌رسند**

۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس در صورت تصویب و موافقت مسؤولان دولتی، به صورت دائمی به یکی از شرکت‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار خواهند شد. مهر در این باره نوشت: هفته‌های گذشته بود که دولت با تصویب یک طرح ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس را از فرآیند خصوصی‌سازی خارج کرد و آنها را در حیطه فعالیت‌های دولتی نگه داشت. این در حالی است که هر ۲ باشگاه بویژه پرسپولیس مشکلات شدید مالی دارند و کمک‌های دولتی هم جوابگو هزینه‌های سرسام‌آور آنها نیست. در حالی که این روزها از بحث انتخاب اسپانسر جدید پرسپولیس مطرح است اما خبرها حکایت از نسخه جدید برای واگذاری پرسپولیس و حتی استقلال دارد. طبق این طرح که به صورت جدی مطرح شده است، سرخابی‌ها طبق مکانیسمی تعریف شده به یکی از شرکت‌های زیرمجموعه وزارت کار، تعاون و رفاه خواهند رسید. البته مسؤولان به دنبال این هستند تا اگر این شرکت بتواند از عهده تامین هزینه‌ها، پرداخت بدهی‌ها و حل مشکلات مالی بر بیاید، این ۲ باشگاه را به صورت نامحدود و دائمی به آنها واگذار کنند. علی‌اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس در جریان این موضوع قرار دارد و حتی آن را در جلسات خصوصی مطرح کرده است. دولت به صورت قطعی به دنبال پیاده کردن این طرح است ولی باید منتظر ماند و دید آیا موانع قانونی سسر راه اجرای این طرح قرار خواهد گرفت یا خیر.

**۸ غایب احتمالی استقلال****برای جام حذفی**

سرمربی استقلال از اینکه نام بازیکنان تیمش را برای بازی با شهرداری سمنان در جام‌حذفی در اختیار ندارد ناراحت است. محسن کریمی، روزبه چشمی، بهنام برزای و فرشید اسماعیلی به خاطر حضور در اردوی تیم امید حضورشان در بازی با شهرداری سمنان در حال‌ای از ابعاد قرار دارد و خسرو حیدری و امید ابراهیمی هم به خاطر حضور در اردوی تیم‌های به احتمال زیاد شرایط بازی کردن در این بازی را ندارند، ضمن اینکه ریوالدو دیگر در اردوی استقلال نیست و هرائر مگوپان هم به دلیل شرکت در اردوی تیم‌های ارمنستان مدتی از تمرینات استقلال دور بوده و معلوم نیست پرویز مظلومی بتواند در بازی روز جمعه به او بازی بدهد یا نه. پرویز مظلومی در حالی از این موضوع شکایت دارد که با همین نفراتی که در اختیار دارد هم به راحتی می‌تواند شهرداری سمنان را شکست دهد. استقلال در فصل نقل‌وانتقالات بازیکنانی را جذب کرده که با راحتی می‌توانند جای خالی بازیکنان غایب را پر کنند بازیکنانی که خیلی از تیم‌ها آرزوی حضور آنها را دارند و به نظر می‌رسد مظلومی بدون حضور ملی‌پوشانش هم به راحتی می‌تواند شهرداری سمنان را شکست دهد. البته طبیعی است سرمربی هر تیم بخواهد با ترکیب کامل به میدان برود.

**ملی‌پوشان امروز****در سفارت آمریکا**

تیم‌های فوتبال ایران پس از دیدار مقابل هند، صبح چهارشنبه با پروازی به دوی بی‌نازگشت. تیم‌های فوتبال ایران پس از آنکه موفق شد هند را با ۳ گل در ورزشگاه کانتینراو شهر بنگلور شکست دهد، صبح چهارشنبه این شهر را به مقصد دوی ترک کرد تا برنامه‌های خود را برای اخذ ویزای گوام دنبال کنند. تیم‌های فوتبال ایران باید برای دریافت ویزای گوام به کشوری سفر کنند که سفارتخانه آمریکا در آن وجود دارد، بنابراین با توجه به بعد مسافتی نزدیک به ایران، شهر دوی توسط مسؤولان فوتبال ایران انتخاب شد. تیم‌های فوتبال ایران پس از آنکه صبح چهارشنبه به دوی سفر کرد، امروز صبح به سفارت آمریکا در دوی می‌روند و برای اخذ ویزای گوام را پشت سر بگذارند. پس از آن، ملی‌پوشان دوی را به مقصد تهران ترک خواهند کرد تا امشب به کشور بازگردند.

خطونشان نایب‌رئیس کفاشیان برای منتقدان فدراسیون نشین کی‌روش**نوش نیستید نیش نباشید**

دیبرکل فدراسیون فوتبال، خودجوش نبوده است. فعلا جبهه حامیان کی‌روش از قدرت بیشتری برخوردار است و این دقیقا همان چیزی است که فوتبال ما به آن نیاز دارد.

دلخوری کفاشیان از رئیس کمیته اخلاق

علی کفاشیان صریحا از رسانه‌های شدن خبر احضار دژاگه و سردار آزمون به کمیته اخلاق دلخور شده و به رئیس این کمیته گفته در این برهه چه لزومی به این کار بود؟ رئیس فدراسیون فوتبال برای کنترل اوضاع تیم‌های، کار سختی را پیش‌رو دارد. از یک سو باید مراقب کی‌روش و حملات ناگهانی‌اش به منتقدان باشد و از سوی دیگر مراقب گل به خودی فدراسیون‌نشین‌ها، پس از آنکه کارلوس کی‌روش به حکم محرومیت مهرداد خانباشان بی‌اعتنایی کرد و دستور داد به‌رغم محروم بودن آنالیزور تیم‌های توسط کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، او در بازی ایران و گوام روی نیمکت بنشیند، علی‌اکبر محمدزاده با دلخوری شکایتش را پیش‌علی کفاشیان برد و مدعی شد این کار کی‌روش باعث از بین رفتن اقتدار کمیته متبوع او خواهد شد. ۲ روز پس از این شکایت بود که رئیس فدراسیون فوتبال شخصا به اردوی تیم‌های رفت و پس از صحبت با کی‌روش و افشین پیروانی از آنها خواست در بازی ایران و هند مانع از حضور آنالیزور تیم‌های روی نیمکت شوند. اتفاقی که افتاد و سرانجام خانباشان به خاطر محرومیت، از روی نشستن روی نیمکت تیمی‌های فوتبال کشورمان محروم شد. اما درست در وضعیتی که کفاشیان تلاش می‌کرد اصطکاک

موجود را کم کند ناگهان رئیس کمیته اخلاق در مصاحبه‌های عجیب مدعی شد کاسه صبرش لبریز شده و به خاطر تنو، اشکان دژاگه و سردار آزمون می‌دهد یا تمکین از دستور رئیس فدراسیون، بی‌خیال پروژه مبارزه با خالکوبی ملی‌پوشان شود.

رئیس کمیته اخلاق خودش را ممنوع‌المصاحبه کرد

درحالی‌که خبرها درباره اختلاف بین محمدزاده و فدراسیون دهان‌به‌دهان شده، رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اعلام کرد کلامی در این رابطه حرف نخواهد زد. علی‌اکبر محمدزاده، رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال که این روزها شایعه شده از حوزه کاری خود در فدراسیون فوتبال استعفا داده، اعلام کرد فعلا خودش، خودش را ممنوع‌المصاحبه کرده و نمی‌خواهد پیرامون مسائل جاری و اختلافاتش با کفاشیان حرفی بزند. وی با این توضیح که کفاشیان فردی سالم و مومن است، تاکید کرد: اینگونه مسائل در حوزه رسانه خبر نمی‌شود و ترجیح می‌دهم کلامی در این رابطه صحبت نکنم، ان‌شاءالله آنچه صلاح است اتفاق خواهد افتاد. محمدزاده شایعه ارتباط محل اختلافش درباره خالکوبی دژاگه با فدراسیون را هم رد کرد. باید دید در نهایت فدراسیون فوتبال و البته محمدزاده چه تصمیمی برای ادامه فعالیت خواهند گرفت. طی روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر اختلاف بین کمیته اخلاق و کفاشیان درباره رأی صادره برای تویچ آنالیزور تیم‌های شنیده می‌شد که منجر به استعفا محمدزاده شده است.

کیوسک**مارکا****اتفاقی**

در حالی که نام برانکو ایوانکوویچ برای حضور روی نیمکت کرواسی مطرح شده است این مربی به آن واکنش نشان داد و اعلام کرد ۱۵ سال است برای سرمربیگری تیم‌های کرواسی کاندیدا هستم، آنها هر گاه دچار مشکل می‌شوند اسم من به‌عنوان حلال مشکلات مطرح می‌شود. او در این باره گفت: کاندیدا بودن من برای حضور در تیم‌های کرواسی به این دوره بازمی‌گردد. من ۱۵ سال است کاندیدای سرمربیگری در تیم‌های کرواسی هستم اما در تمام این مدت یکسری مسائل با هم جور نشدند که این اتفاق روی دهد. اوج موفقیت یک مربی به سرمربیگری در تیم‌های کشورش می‌رسد. در تمام این سال‌ها هر گاه تیم‌های کرواسی وارد بحران شده، بلافاصله اسم من به‌عنوان حلال مشکلات مطرح می‌شود. من انکار نمی‌کنم که ۲ سال قبل هم از سوی آنها صحبت‌هایی با من شد ولی این موضوع برای ۲ سال قبل بود. سرمربی پرسپولیس سبب ادامه داد: به حرف‌های اینگونه نمی‌توان پرداخت. در این مقطع نه کسی زنگ زده، نه کسی دعوت کرده و نه کسی نظر مرا در این باره خواسته است. این سوال نسبی و درباره موضوعی نامشخص است و نمی‌توانم به آن جواب بدهم. باید پذیرید تصمیم در این باره اصلا ساده نیست. پس نمی‌توان

فرانسه، یک کام ماندن

با توجه به اما و اگرها درباره آن صحبت کرد. قبل از همه اینها نیز باید به وظیفه مشخصی اشاره کنم که نسبت به پرسپولیس دارم.

طاهری: قرارداد در زمان قبل بسته شده

سرپرست باشگاه پرسپولیس می‌گوید برانکو صحبتی درباره پیشنهادهایش با باشگاه مطرح نکرده است. علی‌اکبر طاهری درباره پیشنهاد تیم‌های کرواسی به برانکو ایوانکوویچ، روز گذشته به ایسنا گفت: صبح روز چهارشنبه برانکو به باشگاه پرسپولیس آمد و برای ۲ دقیقه پیش من آمد تا با هم صحبت کنیم. البته در صحبت‌هایی که میان ما رد و بدل شد درباره پیشنهاد تیم‌های کرواسی مطلبی عنوان نشد. وی درباره موضع باشگاه پرسپولیس در قبال اینگونه اخبار، اضافه کرد: برای برانکو همیشه پیشنهادهای وجود دارد اما تا امروز برانکو هیچ صحبتی با من درباره این پیشنهادهای نکرده است. سرپرست باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سوال که آیا این درست است که با توجه به قرارداد برانکو با باشگاه پرسپولیس او هر زمانی

داوری بالای جان سوربان شد**روز بد کشتی فرنگی**

علی هنرمش: رقابت‌های ۴ وزن دوم کشتی فرنگی قهرمانی جهان درحالی‌که پایان رسید که حذف ۳ نماینده ایران را در پی داشت. در کنار این اتفاق ناخوشایند باید نگرفتن سهمیه المپیک توسط حمید سوربان را ناکامی بزرگ نامید در حالی که تمام اهالی کشتی چشم به رقابت‌های ۴ وزن دوم داشتند و از مدعیانی همچون حمید سوربان و افشین بیابانگرد بیش از دیگر ملی‌پوشان انتظار مدال می‌رفت. حذف این ۲ مدعی و همچنین مهدی علیاری، روز سیاهی را برای احد پازاخ و همکارانش در کادر فنی تیم‌های رقم زد.

سوربان قربانی تغییرات داوری شد

حمید سوربان پرافتخارترین کشتی‌گیر کاروان ایران در دور اول با قرعه استراحت روبه‌رو شد و دور دوم را توفانی آغاز کرد. وی توانست در زمان یک دقیقه و ۲۳ ثانیه، روبه‌رو رودریگوز و نولالیسی را با نتیجه ۸ بر صفر شکست دهد و برای تمام رقبا خط و نشان بکشد اما خیر نداشت اتفاقات عجیب و ناگوار زیادی در انتظار او است. سوربان در دور سوم هم از حریف فنلاندی خود ابتدا ۵ بر صفر جلو افتاد و در نهایت او را ضربه فنی کرد تا با روحیه‌ای مضاعف راهی یک‌چهارم نهایی شود اما در این دیدار مقابل روشن باراموف نایب‌قهرمان المپیک و کشتی‌گیر جهان از آذربایجان گرفتار ناداوری و همچنین اسمر برخی تغییرات قوانین شد که داوران را مجاز به سختگیری بیشتر می‌کند. وی در حالی که از لحاظ فنی از حریف پیش بود داوران ابتدا به دلیل ضربه سر زدن یک اخطار به سوربان و ۲ امتیاز به حریف آذربایجانی دادند و در ادامه در حالی که در حال مبارزه عالی بود رئیس شکت یک بار دیگر مسابقه را قطع و به دلیل آنچه ضربه زدن به صورت حریف خواند، سوربان را دیسکالیفه کرد. بدین ترتیب مرد عنوان‌دار کشتی فرنگی جهان به گروه شانس مجدد رفت تا شاید با کسب مدال برنز بتواند کسب سهمیه کند. سوربان در گروه شانس مجدد هم به نوعی گرفتار عدم کنترل مناسب ذهنی و روحی شد و در حالی که با نتیجه ۵ بر صفر از یون چول وون از کره‌شمالی پیش بود، در لحظات پایانی با نتیجه ۵ بر ۶ کشتی را باخت و ناباورانه با رقابت‌ها وداع کرد.

انتقارات از بیابانگرد بیشتر بود

اهالی کشتی و همچنین کادر فنی از نماینده وزن ۷۱ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران هم انتظار مدال داشتند اما او هم از کسب مدال و حتی سهمیه بازماند تا بخش دیگری از ناکامی ایران در روز دوم رقابت‌های جهانی باشد. افشین بیابانگرد در دور نخست مقابل الکساندر ماکسی موویچ از صربستان با نتیجه ۵ بر صفر به برتری دست یافت اما در دور دوم برابر ماتئاس از آلمان در حالی که با نتیجه ۳ بر صفر پیش بود، در دقیقه پایانی با نتیجه ۳ بر ۵ شکست خورد و در انتظار فینالیست شدن المانی نشست. کمی بعد حریف ایرانی هم با ناکامی از راهیایی به فینال بازماند تا افتخین هم نتواند در گروه شانس مجدد برای مدال برنز بجنگد. بدین ترتیب یک مدال و یک سهمیه دیگر از دست کادر فنی پرید.

برنز قادریان می‌توانست طلا باشد

نخستین حضور نماینده وزن ۸۰ کیلوگرم ایران در رقابت‌های جهانی با کسب یک مدال برنز و سهمیه المپیک همراه شد تا از این پس یوسف قادریان بتواند در جمع مدعیان این وزن در جهان محسوب شود. قادریان توانست با این مدال، سهمیه المپیک را نیز کسب کند اما اگر کمی تجربه و شانس بیشتر داشت هیچ بعید نبود رنگ مدالش دلچسب‌تر از برنز می‌شد.

علیاری پای تصمیم غلط کادر فنی سوخت

فرنگی‌کار وزن ۱۳۰ کیلوگرم تیم‌های ایران از همان ابتدا با اما و اگر در ترکیب تیم اعزامی قرار گرفت و تقریبا تمام اهالی کشتی و کارشناسان، موفقیت او در رقابت‌های جهانی را یک معجزه پیش‌بینی می‌کردند. به هر حال مهدی علیاری با وزنی بسیار پایین‌تر از حریفان خود از ۹۸ کیلو به ۱۳۰ آمده بود و در همان ابتدا مشخص شد او از نظر از دیگر رقبای خود پایین‌تر است. علیاری که با تصمیم غیرمنطقی کادر فنی برای اولین بار در این وزن و با کیلوهای بسیار کمتر وارد کارزار جهانی شده بود در دور نخست مقابل بالینت لام مجار حرفی برای گفتن نداشت و به سادگی با نتیجه ۵ بر صفر شکست خورد. در ادامه با توجه به ناکامی حریف علیاری در رسیدن به فینال او هم شانس ادامه مسابقات در گروه بازنده‌ها را از دست داد و او نیز همچون سوربان و بیابانگرد موفق به کسب مدال و سهمیه نشد.

توتو**تراپاتونی: بوهه از ده‌های هفت سر**

پس از رسانه‌های شدن خبر پیشنهاد تیم‌های کرواسی به برانکو

دلهره قرمزها برای از دست دادن سرمربی

بخواهد می‌تواند با باشگاه پرسپولیس قراردادش را فسخ کند و جدا شود، خاطر نشان کرد: بالاخره در زمان مدیریت قبلی قراردادی با برانکو بسته شده است که ما در آن به هیچ عنوان ذی‌نفع نیستیم و نمی‌توانیم در آن دخل و تصرفی داشته باشیم. ما به قراردادمان با برانکو پایبند هستیم و از او به خاطر عملکردش و همین‌طور به خاطر رد پیشنهادهایش قدر دانی می‌کنیم و مطمئنا تا آخر فصل از او با قدرت حمایت خواهیم کرد همان‌گونه که از ابتدای فصل او را حمایت کرده‌ایم.

مخالفت باشگاه پرسپولیس

از سوی دیگر عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: برانکو خودش یک مربی حرفه‌ای است و می‌داند با باشگاه قرارداد دارد. محمدرضا زادمهر در گفت‌وگو با یکی از سایت‌های ورزشی، درباره پیشنهاد سرمربیگری تیم‌های کرواسی به برانکو ایوانکوویچ اظهار داشت: من افتخار کردم تیم پرسپولیس سرمربی‌اش از تیم‌های کشور خود پیشنهاد سرمربیگری دارد. آن هم تیم‌های